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                                                                                 Додаток 

до рішення

Броварської міської  ради
           від  23.03.2017  № 510-26-07
                    Перелік наймачів яким передаються в приватну власність

житлові приміщення в гуртожитках: 
	№

п/п


	Прізвище, ім’я

по-батькові наймача
	Номер

кімнати

(блоку)
	Площа

загальна

кв.м.
	Площа

житлова

кв.м.
	Кількість 

зареєстро-

ваних

мешканців
	Вид

власності
	Сума за

надлишки загальної

площі,

грн.
	Сума

житлових

чеків що

підлягає

видачі

мешкан-

цям, грн..

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	по вул.Оболонській, 72

	1.1
	Шара Наталія Геннадіївна
	27
	16,4
	16,4
	3
	спільна частова
	-
	-

	1.2
	Костюкова Тетяна Іванівна
	22
	18,4
	18,4
	2
	спільна частова
	-
	-

	1.3
	Федорович Федір Семенович
	14
	18,8
	18,8
	3
	спільна частова
	-
	-

	1.4
	Петришин Петро Володимирович
	25
	16
	16
	3
	спільна частова
	-
	-

	1.5
	Єгорова Марина Володимирівна
	39
	10,3
	10,3
	1
	приватна
	-
	-

	1.6
	Бартош Любов Віталіївна
	31
	16,8
	16,8
	2
	спільна частова
	-
	-

	1.7
	Онашко Любов Яківна
	13
	16,9
	16,9
	1
	приватна
	-
	-

	1.8
	Пономарьова Людмила Миколаївна
	33
	17,2
	17,2
	4
	спільна частова
	-
	-

	1.9
	Дегтяренко Микола Іванович
	20
	9,6
	9,6
	1
	приватна
	-
	-

	1.10
	Горбаченко Надія Василівна
	34
	19,3
	19,3
	1
	приватна
	-
	-

	1.11
	Яворська Олена Анатоліївна
	30
	17
	17
	2
	спільна частова
	-
	-


Міський голова                                                                                   І.В. Сапожко
